
w o, tel.: ,
spojení: FIOB číslo účtu:

K

m

R
K
lČ:
DIČ:
Zapsaná v O K B , odd. C, vI.

Zastoupena: P D

jako prodávajÍcÍm

umělecká škola Ořechov,
vá organizace

Komenského 702/4, Ořechov
lČ:

Zastoupena: P K

jako kupujÍcÍm
a

uzavÍrajÍ dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
tuto

kupní smlouvu
prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat |cupujÍcÍmu dle niže uvedeného popisu předmět
této smlouvy (dále jen "zboží") a smluvní strany se dohodli na této kupní ceně:

Název zboží k Cena bez DpH/k DPH celkem
MultifunkčnIstroj Nashuatec IM C2000 1
v.Č.3082RB13784
Oboustranný podavač dokumentů 1 O,- KČ O,- KČ
Podstolek 1 O,- KČ O,- KČ

Cena celkem bez DPH:
Cena celkem s DPH:

prodávajÍcÍ nepožaduje žádnou zálohu.
Platba převodem.
Lhůta splatnosti: 10 dnů od data vystavenífaktury
Záruční doba: 24 měsíců od data předání zboží kupujÍcÍmu, při dodrženi pravidelných

prohlídek stroje stanovených výrobcem.

NedIlnou součásti této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky (na zadní straně) společnosti
R C s.r.o.

vlastnické právo k výše označenému zbožíteprve až úplným zaplacením celé kupní ceny prodávajichnu.

ProdávajÍcÍ:
(Razítko, jméno, funkce, podpis)

V Brně, dne

Základni umělecká škola Ořechov,

|(upujÍcÍ ' Komenského 702/4, Ořechov

(

V , dne
1



R C , s.r.o.
Tyto podmínky jsou nedílnou součástí kupní smlouvy uzavřené mezi firmou R C , s.r.o., se sídlem

, pokud jsou ve
smlouvě výslovně sjednány. Kupní smlouvu jsou oprávněny podepsat jen oprávněné osoby prodávajÍcÍho a |(upujÍcÍho.

mnou formu.

hodou a je pevná.

KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží, odpovídajÍcÍ popisu předmětu smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu. Povinnost
prodávajÍcÍho dodat zboží je splněna, i pokud |cupujÍcÍ zboží nepřevezme v terminu. Zboží bude uloženo ke skladování
a l(upujÍcÍmu vyúčtován poplatek za skladováni ve výši za každý den prodlení. Společně s dodáním zboží se
prodávajÍcÍ zavazuje předat kupujÍcÍmu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užIvánI zboží. Nebezpečí škody
způsobené na zboží (t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží) přechází na kupujÍcÍho splněním dodávky
zboží. Dokladem o splnění dodávky je dodací list potvrzený dodavatelem i odběratelem. Vlastnické právo ke zboží
přechází na kupujÍcÍho úplným zaplacením kupní ceny.

sídlo firmy, úřadu nebo obce uvedené na kupní smlouvě, pokud nebylo sjednáno jinak.

Kupní cenu včetně DPH prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu fakturuje. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu.
DPH bude na faktuře vyznačena zvláštní částkou. Závazek lcupujÍcÍho zaplatit kupní cenu je splněn zaplacením v
hotovosti nebo připsáním úplné fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet prodávajÍcÍho. v případě prodlení
kupujÍcÍho se zaplacením faktury je kupujÍcÍ povinen zaplatit smluvní úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

V. O za vady
prodávajÍcÍodpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboživ okamžiku přechodu nebezpečí škody na
kupujÍcÍho podle této smlouvy. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
zboží a reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. v
reklamaci kupujÍcÍ uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. V případě oprávněné
reklamace poskytne prodávajÍcÍ bezvadné plněni. Strany dohodly, že pro případ odstoupeni kterékoliv z nich od této
smlouvy bud' proto, že prodávajÍcÍ nedodal zboží tak, jak byl povinen nebo kupujÍcÍ řádně nabídnuté zboží nepřevzal,
vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

u neurčitou a zaniká dohodou obou stran, smrti nebo zánikem kupujÍcÍho či prodávajÍcÍho,
splněním závazkového vztahu, zánikem předmětu smlouvy a odstoupením kterékoliv ze stran dle příslušných
ustanoveni této smlouvy nebo dle zákona. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajicňnu případný vznik finančních
problémů na své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placeni kupní ceny. Nesplnění této
povinnosti bude mít pro kupujÍcÍho důsledky při uplatňováni nároků na náhradu vzniklé škody. Smlouva nabývá
účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou
platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní strany dále prohlašujI,
že si smlouvu přečetly a Že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.
Na důkaz tohoto připojuji své vĹastnoručnÍ podpisy.

2


